广 西 医 学 会
桂医会〔2024〕1 号

关于转发《自治区科协关于2024年元旦春节期间深入

开展科技志愿服务活动的通知》的通知

各专科分会：

现将《自治区科协关于 2024 年元旦春节期间深入开展科技

志愿服务活动的通知》转发给你们，请大家结合工作实际，积极

组织开展科技志愿活动，请于 2024 年 1 月 19 日（周五）前统一

报送至广西医学会邮箱：gxyxh01@163.com，并微信搜索“大美

志愿”科技志愿服务小程序，登记志愿服务信息。

广西医学会联系人：覃超勇 13507883915（微信同号）

附件：1.《自治区科协关于 2024 年元旦春节期间深入开展

科技志愿服务活动的通知》

2.“大美志愿”科技志愿服务小程序

广西医学会

2024年1月12日